МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021 г. N 2410

О НОВОСИБИРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ

ОТНОШЕНИЙ И ЕЕ КООРДИНАТОРЕ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска

от 18.04.2022 N 1275, от 22.12.2022 N 4668, от 30.08.2023 N 4631,

от 25.06.2024 N 4654, от 15.11.2024 N 9830, от 10.03.2025 N 2454)

В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 17.09.2008 N

1071 "О Положении о Новосибирской городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений", руководствуясь Уставом города

Новосибирска, постановляю:

1. Утвердить состав Новосибирской городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений (приложение).

2. Назначить координатором Новосибирской городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений заместителя мэра города Новосибирска

Останина М.К.

(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска от 22.12.2022 N 4668, от 25.06.2024 N 4654)

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от

01.11.2017 N 4957 "О Новосибирской городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений и ее координаторе".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Новосибирска Останина М.К.

(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска от 22.12.2022 N 4668, от 25.06.2024 N 4654)

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

Приложение

к постановлению

мэрии города Новосибирска

от 13.07.2021 N 2410

СОСТАВ

НОВОСИБИРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

  Список изменяющих документов

(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска

от 18.04.2022 N 1275, от 22.12.2022 N 4668, от 30.08.2023 N 4631,

от 25.06.2024 N 4654, от 15.11.2024 N 9830, от 10.03.2025 N 2454)

От Новосибирского областного Союза организаций профсоюзов

"Федерация профсоюзов Новосибирской области":

Цыбулевская Лариса Владимировна - председатель Новосибирского областного

Союза организаций профсоюзов "Федерация

профсоюзов Новосибирской области",

координатор стороны (по согласованию);

Баженов Александр Сергеевич - председатель первичной профсоюзной

организации муниципального унитарного

предприятия г. Новосибирска

"ГОРВОДОКАНАЛ" (по согласованию);

Карпатовская Татьяна Леонидовна - заместитель председателя Новосибирской

областной организации профессионального

союза работников народного образования и

науки Российской Федерации (по

согласованию);

Лаврова Татьяна Сергеевна - председатель первичной профсоюзной

организации Новосибирского механического

завода "Искра" Российского профсоюза

работников промышленности (по

согласованию);

Леонтьева Вера Алексеевна - председатель Новосибирской областной

организации Российского

профессионального союза работников

радиоэлектронной промышленности (по

согласованию);

Немцев Анатолий Васильевич - председатель Новосибирской областной

территориальной организации

общероссийского профессионального союза

работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства (по согласованию);

Райм Виктор Леонидович - председатель Новосибирской

территориальной общественной

организации профсоюза трудящихся

авиационной промышленности (по

согласованию);

Резник Александр Владиславович - председатель общественной первичной

профсоюзной организации работников

Института горного дела СО РАН (по

согласованию);

Рубель Владимир Анатольевич - заместитель председателя - правовой

инспектор труда Новосибирской областной

организации профсоюза работников

здравоохранения Российской Федерации (по

согласованию);

Сильченко Юрий Васильевич - начальник управления социально-трудовых

отношений Новосибирского областного

Союза организаций профсоюзов "Федерация

профсоюзов Новосибирской области" (по

согласованию);

Фейфорова Зинаида Степановна - председатель общественной организации

профессионального союза работников

учреждений и предприятий "Фармация"

Новосибирской области (по согласованию);

Шабаев Владимир Дмитриевич - председатель Новосибирской областной

общественной профсоюзной организации

горно-металлургического профсоюза России

(по согласованию).

От мэрии города Новосибирска:

Уткина Лариса Анатольевна - начальник департамента экономики и

стратегического планирования мэрии города

Новосибирска, координатор стороны;

Альберт Людмила Владимировна - заместитель начальника управления по

труду и эффективности деятельности

муниципальных организаций мэрии города

Новосибирска;

Балашов Вадим Геннадьевич - руководитель Государственной инспекции

труда в Новосибирской области - главный

государственный инспектор труда в

Новосибирской области (по согласованию);

Лайкова Наталья Васильевна - начальник управления по труду и

эффективности деятельности

муниципальных организаций мэрии города

Новосибирска;

Легоньких Юлия Леонидовна - заместитель начальника департамента

финансов и налоговой политики мэрии

города Новосибирска - начальник

бюджетного управления мэрии города

Новосибирска;

Логинова Лариса Евгеньевна - заместитель начальника управления

потребительского рынка мэрии города

Новосибирска;

Нефедов Алексей Александрович - заместитель начальника департамента

культуры, спорта и молодежной политики

мэрии города Новосибирска;

Останина Юлия Геннадьевна - начальник финансово-экономического

управления в сфере транспорта и дорожного

благоустройства мэрии города

Новосибирска;

Плотникова Наталья Геннадьевна - заместитель начальника отдела по

демографии и охране здоровья управления

по демографической политике мэрии города

Новосибирска;

Тарасова Ирина Ивановна - начальник управления кадрового и

организационно-правового обеспечения в

сфере образования мэрии города

Новосибирска;

Федосеева Евгения Александровна - заместитель начальника департамента

энергетики, жилищного и коммунального

хозяйства города;

Черных Любовь Николаевна - начальник управления муниципальной

службы и кадров мэрии города

Новосибирска.

От Новосибирского регионального союза

объединение работодателей "Союз руководителей

предприятий и работодателей":

Кузьмин Михаил Георгиевич - председатель Совета Новосибирского

регионального союза объединение

работодателей "Союз руководителей

предприятий и работодателей", координатор

стороны (по согласованию);

Ананченко Вадим Николаевич - генеральный директор акционерного

общества "Новосибирский авторемонтный

завод" (по согласованию);

Бирюкова Мария Александровна - генеральный директор Ассоциации

строительных организаций Новосибирской

области (по согласованию);

Горбачева Татьяна Вячеславовна - директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения города

Новосибирска "Лицей N 159";

Жаркий Виктор Иванович - исполнительный директор Новосибирского

регионального союза объединение

работодателей "Союз руководителей

предприятий и работодателей" (по

согласованию);

Косов Владимир Михайлович - заместитель исполнительного директора

общества с ограниченной ответственностью

"Кадровое агентство "Люди дела" (по

согласованию);

Костин Владимир Викторович - президент общества с ограниченной

ответственностью "Авиатехснаб",

заместитель председателя Совета

Новосибирского регионального союза

объединение работодателей "Союз

руководителей предприятий и

работодателей" (по согласованию);

Курцевич Александр Иванович - генеральный директор общества с

ограниченной ответственностью "ТКС -

ИНВЕСТ" (по согласованию);

Морозова Ольга Юрьевна - директор федерального бюджетного

учреждения "Государственный

региональный центр стандартизации,

метрологии и испытаний в Новосибирской

области" (по согласованию);

Похил Юрий Николаевич - директор муниципального унитарного

предприятия г. Новосибирска

"ГОРВОДОКАНАЛ";

Семенов Александр Сергеевич - директор акционерного общества "Восток"

(по согласованию);

Штатнов Юрий Юрьевич - начальник управления перспективного

развития Союза "Новосибирская городская

торгово-промышленная палата" (по

согласованию).